

**Odbávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevská 38

045 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****20160819**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL1601737

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.12.2016	30.12.2016	13.01.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob doručenia : Osobný odber

Číslo účtu : 4000480714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0540 0540 0714

Suma k úhrade : 123,86

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2418	obal na spisy	590,00	ks	0,02	0,02	20	7,50	1,50	9,00
2	3185	spory kancelárske APL	10,00	ks	0,30	0,36	20	3,02	0,60	3,62
3	3177	spory kancelárske medené	6,00	ks	0,34	0,41	20	2,05	0,41	2,46
4	2741	poz./kocka post. H 80let.	20,00	ks	0,53	0,64	20	10,66	2,13	12,79
5	3827	kalendár stolový S355 2017	11,00	ks	2,08	2,50	20	22,90	4,58	27,48
6	3703	kalendár stolový S361 2017	1,00	ks	2,03	2,43	20	2,03	0,41	2,43
7	7971	knihy došlých faktúr	1,00	ks	0,84	1,01	20	0,84	0,17	1,01
8	3995	korekčná páska-náhradná iČik	6,00	ks	1,17	1,40	20	6,99	1,40	8,39
9	4000	korekčný strojček iČik	6,00	ks	1,56	1,87	20	9,35	1,87	11,22
10	4026	zvyrazňovač	4,00	ks	4,00	4,80	20	15,99	3,20	19,19
11	7201	zvyrazňovač sada Grant	2,00	ks	2,48	2,97	20	4,95	0,99	5,95
12	6412	značková permanent	24,00	ks	0,49	0,59	20	11,74	2,35	14,08
13	3168	spory kancelárske	10,00	ks	0,52	0,62	20	5,20	1,04	6,24

Základ pre DPH 20 % : 103,22

DPH 20 % : 20,64

Celková suma s DPH **123,86**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **123,86**